
 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

ART.75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.° 14.133/2021 

 

A Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, manifesta interesse em obter proposta 

adicional mais vantajosa, nos termos do art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 

de abril de 2021, para a Dispensa de Licitação, visando a Contratação de empresa 

especializada em sistema de software de transmissão de sessão pública para o 

legislativo de Laranjeiras do Sul/PR. 

 Os interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-mail: 
cotacao@cms.pr.gov.br ou através de protocolo na sede do Legislativo: Rua Sete de 
Setembro, 01, Praça Rui Barbosa, Centro, Cep: 85301-070,  Laranjeiras do Sul-PR, entre 
os dias 03/04/2025 às 13:00 até o dia 07/04/2025 às 13:00, maiores informações 
poderão ser obtidas fone Telefone (42) 3635-6861 e e-mail: cotacao@cms.pr.gov.br 

 

Laranjeiras do Sul, 01 de abril de 2025. 

 

Marcos Kapassi 

Agente de Contratação 

 

 

mailto:cotacao@cms.pr.gov.br
mailto:cotacao@cms.pr.gov.br

